PREFEITURA DA CIDADE DE

SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS

Subprefeitura Campo Limpo
Licitação e Contratos

TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO n° 001/SUB-CL/2025

CONTRATO N° 019/SUB-CL/LICITAÇÃO E CONTRATOS/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 6032.2021/0000809-7

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/SUB-CL/2021

CONTRATANTE: SUBPREFEITURA CAMPO LIMPО

CONTRATADA: SEG LIFE GESTÃO EM SEGURANÇA PRIVADA LTDA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL
DESARMADA PARA A SEDE DA SUB-CL, PISCINÕES, ÁREAS VERDES/VARRIÇÃO E UTI,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

OBJETO DESTE APOSTILAMENTO: ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO

Aos dezoito dias de setembro de dois mil e vinte e cinco, presentes de um lado, a PREFEITURA

DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da SUBPREFEITURA CAMPO LIMPO, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) N° 05.604.369/0001-27, com sede na Av.
Giovanni Gronchi, 7.143 - 5° andar - Vila Andrade - São Paulo/SP, neste ato, representado

pelo SUBPREFEITO, Sr. RICARDO BITTAR, adiante designada apenas CONTRATANTE e, de

outro lado, a empresa SEG LIFE GESTÃO EM SEGURANÇA PRIVADA LTDA, inscrita no
CNPJ n° 13.219.331/0001-69, situada à Rua Vitorino de Morais, 156 - Chácara Santo Antonio -

São Paulo/SP - CЕР 04714-030, vem por meio deste TERMO DE APOSTILAMENTO, com

fundamento nos dispositivos legais da 8.666/93, consignar a alteração do contrato em epígrafe

para nele constar o quanto segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO PREÇO

Este Aditamento tem como objeto o APOSTILAMENTO na alteração de endereço na prestação
de serviços, a partir de 12/09/2025, conforme abaixo relacionado:

Local (Antes)
U.T.I. (UNIDADE DE

TRANSPORTES INTERNOS)
Local (Depois)

UNIDADE DE VARRIÇÃO E

UNIDADE DE ÁREAS VERDES

Endereço

Rua João Bernardo Vieira,
108- Jd. Paris

Endereço

Av. Augusto Barbosa

Tavares, 119 e Estrada

Pirajussara Valo Velho, 302

N° Postos

01(diurno)
01(noturno)

N° Postos

03(diurno)
03(noturno)

Horário

7:00 às 19:00

19:00h às 7:00h

Horário

7:00 às 19:00

19:00h às 7:00h

PREFEITURA DA CIDADE DE

SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS

Subprefeitura Campo Limpo
Licitação e Contratos

Ficam ratificadas as demais cláusulas constantes do referido Termo de Contrato ora aditado.

E, por estarem de acordo, foi lavrado o presente instrumento, que lido e achado conforme, foi assinado
pelas partes em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas abaixo

qualificadas para que sejam produzidos seus efeitos jurídicos.

RICARDO BITTAR

SUBPREFEITO

Testemunhas:

1)

ROBERTO XAVIER DA SILVA

R.G. :17,873.799.9

2)

CONTRATADA

ueSILVIO RAMOS DOS SANTOS

RG/n°: 24.266.147-6
CPF: 164.856.798-39

Cargo: SÓCIO

AILTON LOPES OMELCZUK

R.G.: 19.881.602-9

2